

Eko Bi s.r.o.

Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 06/2019/008

Dodavatel:

TROCKENBAU-Vereš s.r.o.

Lhotka 119

560 02 Česká Třebová

IČ: 06248756 DIČ: CZ06248756

| Položka | Objednací číslo | Jednotková cena | Množství | Celkem |
|---|-----------------|-----------------|----------|-------------|
| Krematorium bourací práce, příprava pro topenářské a elektrikářské práce, vícepráce | | | | |
| Předběžná cena dle přiložené cenové nabídky č. 4 bez DPH | | | | 97 700,- Kč |

Fakturu zašlete na

fakturace@ekobi.cz

Vyřizuje: Ing. Veronika Cinková
Telefon: +420 739 613 129
Email: veronika.cinkova@ekobi.cz
Platba: Faktura
Způsob dopravy:
Datum: 09.05.2019

.....
Razítko a podpis

Akceptuji objednávku:

**4.Cenová nabídka: paní Cinková (Krematorium)
pro topenáře a elektrikáře.**

| Položka | cena | množství | celkem |
|--|---------|----------|------------------|
| Vybourání starýho topení+novýho cca 25bm | 300 Kč | 30h | 9 000 Kč |
| Sekání šliců a krabiček pro elektrikáře | 300 Kč | 20h | 6 000 Kč |
| Vybourání jádra,odpadů a výlohy | 300 Kč | 6h | 1 800 Kč |
| Penetrace+hydroizolace pod topení | 300 Kč | 25 bm | 7 500 Kč |
| Betonování podlahy (topení)vč výstuže | 350 Kč | 25 bm | 8 750 Kč |
| Dovoz odvoz a přesun hmot a materiálu | 5000 Kč | 1 ks | 5 000Kč |
| Celkem | | | 38 050 Kč |

Spolu: 38 050,- Kč

Nabídka je vč. materiálu a práce.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Hodinová sazba (vícepráce mimo nabídku) 300 Kč/h

Vícepráce mimo objednávek

| | | |
|---|--------------|------------------|
| Bourací práce (obradka, podlahy vstup kanceláře, pozůstalí) | 60h x 300kč | 18 000kč |
| Zahození šliců elektrika topení, sokl 50mbx | 60kč | 3 000kč |
| Vybourání zárubně | 3ks | 900 kč |
| Dozdívání zárubní ytongem (šíře a výška) vč. materiálu | 9ks x 750kč | 6 750Kč |
| Hydroizolace(penetrace+lepenka) | 40m2 x 250kč | 10 000Kč |
| Betónový potěr cca 8cm vč. výstuže a dilatace | 40m2 x 375Kč | 15 000kč |
| Hliníkový poklop na šachtu 600mm x 400mm vč. osazení | | 4 000kč |
| Dovoz odvoz a přesun hmot a materiálu odvoz suti | | 2 000Kč |
| Celkem | | 59 650 Kč |

Spolu: 59 650,-Kč

Nabídka je vč. materiálu a práce.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Další vícepráce dle domluvy.

Spolu objednávka č.4: 97 700,-Kč